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19“ Modular Patch Panel MPP 24-HS K Cat. 6A / MPP 24-H K Cat. 6A
19“ Modular Patch Panel MPP 24-HS  K Cat. 6/Class E
Montagehinweis / Mounting informations   (B05030A0373 Montageanleitung siehe / Mounting instructions see www.telegaertner.com)
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Anschluss 
Connection Anwendung / Application

Farbcode
Colour code T568

RJ45
PIN

Nr./No.

10BT/ 
100BT

1 Gigabit/
10 Gigabit 
Ethernet

Token Ring
ISDN/So

Upo/ 
TELA B

W - G W - O 1 • •
G O 2 • •

W - O W - G 3 • • •
BL BL 4 • • •

W - BL W - BL 5 • • •
O G 6 • • •

W - BR W - BR 7 •
BR BR 8 •

1 3

4 5 6

2

7 8 9Alternativ
alternatively

LSA-Plus Werkzeug / LSA-Plus tool
N01002A0001

Paarabschirmung nicht entfernen
do not remove the pair screen

Adernpaare vorsortieren / presort pairs

20 mm

min. 60 mm

Verdrillung der Adernpaare nicht
auflösen / do not untwist the pairs

min. 60 mm

U/UTP

24 mm

32 mm

7-
8

Port 1Port 2

5-
4

3-
6

1-
2

S/FTP U/FTP

S/FTP und/and U/FTP:
Paarabschirmung auf Maß entfernen
remove the pair screen according to size

8 mm

16 mm

T568A

T568B

Isolierkreuz abschneiden
cut off cross separator

Geflechtschirm nach hinten legen
fold braided shield backwards Beilaufdraht gewickelt / Drain wire wrapped

min. 60 mm

Paarabschirmung auf Maß (s. Bild 4) entfernen
remove the pair screen according to size (see figure 4)

MPP24-HS MPP24-H


